

5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ "Детский сад №12 г. Калининска Саратовской области"/Групповое помещение																							
7	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ "Детский сад №12 г. Калининска Саратовской области"/Музыкальный зал																							
17	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ "Детский сад №12 г. Калининска Саратовской области"/Пирачка																							
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ "Детский сад №12 г. Калининска Саратовской области"/Склад																							
19	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МБДОУ "Детский сад №12 г. Калининска Саратовской области"/Помещение детского сада																							
20	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель, уполномоченный по охране труда _____ (подпись) _____ (должность)

Чебогаева Н. В. _____ (ФИО)

11.01.2021 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профсоюзной организации _____ (подпись) _____ (должность)

Филиппова Т. В. _____ (ФИО)

11.01.2021 _____ (дата)

Администратор _____ (подпись) _____ (должность)

Кулешова Л. А. _____ (ФИО)

11.01.2021 _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5140

Кузнецова Д.Н. _____ (ФИО)

28.01.2021 _____ (дата)

(№ в реестре экспертов)